
 
 

SOUR PATCH KIDS Changemaker 8X240 Count
 

Serving Size 
7 pieces (39g) 

 

GTIN 00070462431476
 

INGREDIENTS 
INGREDIENTS: SUGAR, INVERT SUGAR, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, TARTARIC ACID, CITRIC ACID, NATURAL AND ARTIFICIAL

FLAVORING. BLUE 1 IN BLUE SOUR PATCH KID. BLUE 1 AND YELLOW 5 IN GREEN SOUR PATCH KID. YELLOW 6 IN ORANGE SOUR PATCH KID. RED

40 IN RED SOUR PATCH KID. YELLOW 5 IN YELLOW SOUR PATCH KID.

 

ALLERGENS 
KOSHER 
No 

 

TOTAL SHELF LIFE 
360 Days

 

COUNTRY OF ORIGIN 
CAN

 

CODE DATE FORMAT 
Expiration Date: DDMMMYY – Example: 05DEC15

 

TEMPERATURE CLASS CODE 
Conditioned Storage 10 to 20 °C / 50 to 68 °F, Relative Humidity < 65%

 

CASES/LAYER 
9

 

CASES/PALLET 
36



 

ORDERING INFORMATION 

 

 
 

Product URL: http://www.foodservice-snacks-desserts.com/productpage?p=6186

SIZE LEVEL GROSS WEIGHT DIMENSIONS PRODUCT#

0.14 ft³ EACH 3 lb 3.75 in X 6 in X 10.75 in 00070462041057

ft³ PACK lb in X in X in

1.31 ft³ CASE 29.43 lb 16 in X 12.57 in X 11.5 in 00070462431476

48.11 ft³ PALLET 1109.48 lb 48 in X 40 in X 44.3 in 50070462431471

Nutrition Facts

Amount per serving

Calories 140

Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 25.0 mg 1.0 %

Potassium 0mg 0%

Total Carbohydrate 36.0 g 12.0 %

Dietary Fiber 0g 0%

Sugar 25.0 g

Protein 0g

Vitamin A 0% Calcium 0%

Vitamin C 0% Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,000

Total Fat Less Than 65g 80g

Sat Fat Less Than 20g 25g

cholesterol Less Than 300mg 300mg

Sodium Less Than 2,400mg 2,400mg

Total Carb 300g 375g

Fiber 25g 30g

The information shown here may vary from the information on product currently in distribution.Keep in mind thatthe ingredients and formulas change, so

nutritional information, including trans fat information, may also change.For the most accurate information for a particular product,please refer to the nutrition

and ingredient information on the product package.


